
                                                                                                                              

REZULTATAI, KURIE RODO PASLAUGŲ GAVĖJŲ ĮTRAUKIMO BŪDUS Į INDIVIDUALIŲ 

PLANŲ RENGIMĄ 

35 KRITERIJUS: Socialinių paslaugų teikėjas įtraukia paslaugų gavėjus į Individualaus plano 

rengimą ir peržiūrą, kad užtikrintų paslaugų gavėjo asmeninį indėlį į jo/jos Individualų planą.  

 

Rodiklis: Paslaugų  gavėjų įtraukimo būdų į individualaus plano rengimą  procentinis pasiskirstymas.  

 

 

Rezultatų išaiškinimas:  

                      Diagrama rodo paslaugų gavėjų įtraukimo būdų į ISGP rengimą, procentinį 

pasiskirstymą  2021 m.-2022 m. Paslaugų gavėjų tėvų(globėjų) apklausa vykdoma kartą metuose nuo 

2019 m., 2022 m. paslaugų gavėjų apklausos daromos žodiniu būdu, tiesiogiai bendraujant su 

paslaugų gavėjais, jų tėvais(globėjais), taip pat naudojama informacija, kuri užfiksuota  ISGP.  Dėl 

nesamų pokyčių, vienam paslaugų gavėjui, 2022 m. poreikių pervertinimas ir  ISGP atliktas tik vieną 

kartą metuose. 

ISGP rengimas, peržiūra, kartu su darbuotojų komanda pasitelkiant stebėjimo būdą 2021 m.   

stebima 11 % išraiška. Savarankiškas paslaugų gavėjų  įsitraukimas  į individualių planų rengimą, 

planavimą  2021 m. buvo stebimas iki  75%, toks gana nemažas procentas stebimas dėl to, kad 

paslaugų gavėjams suteikta galimybė  pilnai įsitraukti ir dalyvauti  ISGP rengime,  Darbuotojų 

Darbuotojų
komanda(stebėjimas)

Pokalbis su paslaugų gavėjais
Pokalbis su paslaugų gavėjų

tėvais(globėjais)

2021 m. 11% 75% 14%

2022 m. 17% 42% 41%

11%

75%

14%
17%

42% 41%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

Paslaugų gavėjų įtraukimas į ISGP rengimą

2021 m. 2022 m.



pokalbio su paslaugų gavėjų tėvais(globėjais) metu 2021 m. stebima - 14 % išraiška, daroma 

prielaida, kad tais metais per  mažai organizuota individualių pokalbių su tėvais/globėjais. 

 2022 m.  į  ISGP rengimą, peržiūrą individualaus pokalbio metu 42 % paslaugų gavėjų gebėjo 

išsikelti tikslus ir savarankiškai prisijungė prie plano rengimo, 41%  paslaugų gavėjų tėvai(globėjai) 

padėjo savo globotiniams formuluoti tikslus bei numatyti pagalbą juos įgyvendinant. Dėl sunkios 

negalios, 17 % paslaugų gavėjų negalėjo dalyvauti plano pildyme-planas pildomas stebint darbuotojų 

komandai padedant tėvams/globėjams. 

               

2021 m. bendras paslaugų gavėjų skaičius-16 

              dalyvavusių apklausoje  skaičius-12; 

 2022 m. bendras paslaugų gavėjų skaičius- 16 

              dalyvavusių apklausoje skaičius-12. 

          Pervertinimas vykdomas kartą  metuose. Esant poreikiui ISGP pervertinamas anksčiau, o  ISGP 

peržiūrėjimas atliekamas kas pusmetį. Apklausos rezultatai yra aptariami su darbuotojais. Numatomi 

paslaugų gavėjų įtraukimo gerinimo veiksmai, kurie vėliau yra įgyvendinami. Paslaugų gavėjų 

tiesioginis įsitraukimas į ISGP rengimą, peržiūrą,  nulėmė geresnius  įtraukimų rezultatus -2022 m.  

 


